Článok I 

1. V článku 3 sa ods. 3.1 Zmluvy v celom rozsahu vypúšťa a nahrádza nasledovným znením: 

„ 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  67 000,- 

EUR (slovom šesťdesiatsedemtisíc eur),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 

67 000,- EUR (slovom šesťdesiatsedemtisíc eur), čo predstavuje 100 % z celkových 

oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. a) 

tohto článku Zmluvy.“ 

Článok  II 

1. Príloha č. 2 Zmluvy sa mení v časti 7 až 9  a nahrádza sa novou  prílohou, ktorá ako